PAGE
3

 [image: image1.jpg]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е

от 20.07.2017 г.

     № 33/237
ст-ца Павловская
О досрочном сложении полномочий депутата Совета
 муниципального образования Павловский район М.М. Нурудинова
В соответствии с подпунктом 2 пункта 7 статьи 24 Устава муниципального образования Павловский район, на основании заявления депутата Совета муниципального образования Павловский район М.М.Нурудинова (прилагается), Совет муниципального образования Павловский район   р е ш и л:

1. Удовлетворить заявление Магомеда Магомедовича Нурудинова, депутата Совета муниципального образования Павловский район от Новолеушковского избирательного округа № 7 о досрочном сложении полномочий.

2. Считать Совет муниципального образования Павловский район, в составе 18 избранных депутатов, правомочным осуществлять полномочия представительного органа муниципального образования Павловский район.
3.  Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
4.  Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета муниципального

образования Павловский район                                                              В.И.Лесовой